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SUOMI 100 –JUHLAVUOSI 2017 

4H–järjestö on mukana juhlimassa Suomen 100-vuotista itsenäisyyttä. Myös sinä 

voit olla mukana esim. istuttamalla tulevaisuuden kuusen taimen. Paketin, johon 

kuuluu kuusen taimi, kuparilaatta ja Kuusen tarina –juhlakirja, voi tilata 4H-

yhdistyksestä tai www.4h.fi/tulevaisuudenkuusi, missä kerrotaan myös tarkemmin 

tulevaisuuden kuusesta. Kuulisimme myös mielellämme, jos tiedät Juvalle 50-

vuotisen itsenäisyyden kunniaksi istutetuista Kotikuusista sekä 4H-kerholaisten 

istuttamista muistometsiköistä. 

Keväällä 4H-yhdistykset järjestävät Safkasynttärit Suomelle – lasten 

villiruokajuhlat 100-vuotiaalle. Tarkoitus on, että nuoret suunnittelevat 

tapahtuman ja kaikki 4H:laiset osallistuvat näille synttäreille. 

 

HIIHTOLOMARETKI 

Hiihtolomalla teemme retken Lempäälään Funparkiin, joka on Pohjois-Euroopan 

suurin sisähuvipuisto, kts. tarkemmin http://funpark.fi! Funparkissa viihtyy 

varttuneempikin, mutta mikäli huvittelu ei maistu, voi vaikkapa shoppailla 

Ideaparkissa. Kuitenkin lapset ovat aina huoltajan vastuulla ja alle 10-vuotiailla 

pitää olla huoltaja koko ajan mukana. Tarkempia tietoja retkestä helmikuun alussa 

kerhoissa, yhdistyksen kotisivuilla ja fb-sivuilla. Ilm. 9.2. mennessä. 

 

LOGOKILPAILU 

Osallistu yhdistyksemme logon suunnittelukilpailuun, voittaja saa palkinnoksi 

hupparin ja t-paidan, jossa on voittajalogo! Kilpailuaikaa on 22.2. asti, jolloin 

kilpailutöiden tulee olla toimitettuna Leenalle. Tarkemmat kilpailun ohjeet saat 

Leenalta. 
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HUPPARIT JA T-PAIDAT 

4H-yhdistys teettää tilausten perusteella kilpailun voittaneella logolla huppareita 

ja t-paitoja. Tilauskaavakkeita jaetaan myöhemmin kerhoissa tai niitä voi kysellä 

Leenalta.  

  

POHJOISMAINEN LEIRI  

Viimeistään nyt kannattaa alkaa suunnitella lähtöä ensi kesän pohjoismaiselle 

4H-leirille Norjaan 29.7.-5.8. Leiri on tarkoitettu 14-28-vuotiaille ja sinne 

tulee nuoria ympäri maailman. Luvassa on monipuolista ohjelmaa, mm. 

avajaisseremonia, pelejä, retkeilyä, workshopeja, iltaohjelmaa ym. sekä 

ikimuistoisia elämyksiä ja uusia ystäviä. Lähde siis rohkeasti matkaan! Ja 

mukaan voit ottaa myös kaverisi vaikka hän ei olisikaan 4H:n jäsen. Kts. 

tarkemmin http://www.4h.fi/tekemista/maailmalle/. 

 

ISÄNTÄPERHEET 

4H etsii isäntäperheitä Suomeen ensi kesänä saapuville ulkomaalaisille 4H-

nuorille (n. 3 vk). Isäntäperheenä toimiminen on aivan mahtava tilaisuus tutustua 

uuteen kulttuuriin ja moni isäntäperheen nuori onkin myöhemmin lähtenyt itse 

4H-vaihtariksi. Haku isäntäperheeksi viimeistään 28.2. Kansainvälisestä 4H-

toiminnasta saat lisätietoa Leenalta tai http://www.4h.fi/tekemista/maailmalle/. 

 

KESÄKAHVIO 

Olisitko kiinnostunut pitämään viikon tai parin ajan kesä-

kahviota Hildurissa? Tässä on mainio tilaisuus sinulle ahkera, 

leipomistaitoinen, yrittäjähenkinen nuori kokeilla kahvion 

pitoa pienellä riskillä. Ota yhteyttä, niin kerron lisää! 

 

KERHONOHJAAJAKURSSI 

Oletko vähintään 6. luokalla ja kiinnostunut lasten kanssa toimimisesta? Tule 

4H:n kerhonohjaajakurssille! Yhdistyksemme kerhonohjaajakonkari, yhteisö-

pedagogi Jenni Raitala pitää kurssin kevätlukukaudella kahtena lauantaina. Kurssi 

on ilmainen niille jäsenillemme, jotka ryhtyvät kurssin jälkeen ohjaamaan kerhoa, 

muille ja ei-jäsenille hinta on 25 €. Ilm. 8.2. mennessä. 

  

4H-YHDISTYKSEN TIEDOTUS  

Tietoa yhdistyksen tapahtumista ja toiminnasta löydät mm. Juvan lehden Muista-

palstalta, yhdistyksen kotisivuilta www.juva.4h.fi ja facebookista nimellä Juvan 

4H-yhdistys. Kannattaa seurata! Ja aina voit soittaa tai laittaa tekstarin tai 

meilin ja kysyä, jos olet esim. epävarma kerhon ajankohdasta. 

 

 

 

Iloista kevättalvea ja hyvää Suomen 

itsenäisyyden juhlavuotta kaikille! 

 

Leena 

Juvan 4H-yhdistys 
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